WEEKLY BADR BADIAN

جلد ۱۶

شماره ۵۱

شعبہ چندہ
سالانہ ۷ روپے
ششماہی ۴ روپے
فہرچہ ۱۵ نمے پیسے - ممالک غیر - ۸ روپے

ایڈیٹر

محمد حفیظ نقی پوری

۱۲ فرخ ۱۳۵۵ھ ۸ رمضان المبارک ۱۳۸۶ھ ۲۱ دسمبر ۱۹۶۷ء

انجمن اراحمیہ

۱۶ دسمبر ۱۹۶۷ء حضرت عقیقہ امس اشائث ایدہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز کے متعلق اخبار الفضل میں شائع شدہ ۱۶ دسمبر کی اطلاع منظر سے کہ حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے اور وہ عزم و حزم صاحبزادہ مرزا ایم احمد صاحب سدا اثر تھے اسے مع اہل و عیال بخود شامہ فریت سے ہی۔